
 

 

Uchwała Nr XXVI/212/2021 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 

Komarówka Podlaska 
 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

1. Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy Komarówka Podlaska z tytułu pełnienia 

obowiązków zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa 

tysiące złotych). 

2. Każda nieobecność Przewodniczącego na sesji rady, posiedzeniu komisji i w innych 

obowiązkowych czynnościach powoduje obniżenie o 20 % diety, o której mowa w ust. 1. 

3. Wypłata zryczałtowanej diety będzie dokonywana z dołu na koniec każdego miesiąca. 

 

§ 2 

1. Ustala się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Komarówka Podlaska z tytułu pełnienia 

obowiązków dietę w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych).  

2. Dieta o której mowa w ust. 1 przysługuje za udział w sesjach i posiedzeniach komisji, 

bez względu na czas trwania tych posiedzeń. 

3. Wypłata diety następować będzie po zakończeniu posiedzenia komisji i sesji Rady 

Gminy. 

4. W razie uczestnictwa przez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Komarówka Podlaska 

w tym samym dniu w dwóch lub więcej posiedzeniach, przysługuje tylko jedna dieta. 

5. W przypadku, gdy z powodu braku quorum posiedzenie komisji lub sesji Rady Gminy 

nie odbyło się, Wiceprzewodniczącemu przysługuje 50 % diety określonej w ust. 1. 

6. Wysokość diety w ciągu miesiąca nie może przekroczyć 50 % maksymalnej wysokości 

diety, o której mowa w art. 25 ust. 7 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. 

§ 3 
 

 Traci moc uchwała nr VIII/61/2019 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 20 

listopada 2019 r. w sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu 

Rady Gminy Komarówka Podlaska. 
 

§ 5 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2021-12-31T10:39:43+0100
	Joanna Genowefa Krupska




